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KGJE. Nr. 2172019
Daté: 25 tetor 2019

KESHILLI GJYQESOR 1 KOSOVES (KGJK), né bazé t& nenit 108 1¢& Kushtetutés sé
Republikés sé Kosoves, nenit 7 paragrafi 1, pika 1.1, 1,12, 1.17 dhe 1.23 & Ligjit Nr. 06/L.-055
pér Keshillin Gjygésor t€ Kosoves, né mbledhjen e 225- (€, t€ mbajtur me daté 25 tetor 2019, nxjerr

kéle:
VENDIM
L. Autorizohet Kryesuesi i KGJK-s¢ t€ nénshkruaj Memorandumin e Mirékuptimit
ndérmjet Késhillit Gjyqgésor & Kosovés (KGIK) dhe Axiom International & Agencia

LTD.

IL Vendimi hyn né fugi me daté 25 tetor 2019,

Kapie e vendimit i dérgoher:

Aviom International & Agencia Lid;
Krvetaréve 1¢ Givkatave & Republikés sé Kosoves
Sekretariatit ¢ KGJIK-5, dhe

- Arkivir.




